

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) งานปรับปรุงภายในห้องพัก ชั้น 4 และชั้น 5 จำนวน 13 ห้อง	1,099,670.28	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ทางเดินหน้าห้องพัก ชั้น 1-5	606,990.49	
3	งานทาสีภายในส่วนกลาง และงานทาสีภายนอก	746,482.29	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 5	143,615.72	
5	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3	104,238.37	
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1	122,383.04	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง ราคากลาง (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)	2,823,380.19	
		2,800,000.00	

ลงชื่อ



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อายุพร กัยวิภัยโกศล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ลงชื่อ



(นางสาวสุรริรัตน์ ณ วิเชียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาจารย์

ลงชื่อ



(นายบรรเจ็ด บุญประจง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนักรศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

6

หน้า

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนักรศึกษาพยาบาล (หอพัก4)				
1	งานปรับปรุงภายในห้องพัก ชั้น 4 และชั้น 5 จำนวน 13 ห้อง	901,812.60	1.2194	1,099,670.28	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ทางเดินหน้าห้องพัก ชั้น 1-5	497,778.00	1.2194	606,990.49	
3	งานทาสีภายในส่วนกลาง และงานทาสีภายนอก	612,171.80	1.2194	746,482.29	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 5	117,775.73	1.2194	143,615.72	
5	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3	85,483.33	1.2194	104,238.37	
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1	100,363.33	1.2194	122,383.04	
	รวมต้นทุน	2,315,384.78			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,823,380.19	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อายุพร กัยวิทย์โกศล)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุรรัตน์ ณ วิเชียร)

อาจารย์

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรเจ็ด บุญประจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 31

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภายในห้องพัก ชั้น 4 และชั้น 5 จำนวน 13 ห้อง								
1.1	งานรื้อถอน								
	-รื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม	734.00	ตร.ม.		-	50.00	36,700.00	36,700.00	รื้อขนไป
	-รื้อถอนผนังไฟเบอร์ซีเมนต์เดิม	189.00	ตร.ม.		-	30.00	5,670.00	5,670.00	รื้อขนไป
	-รื้อถอนบัวล่างเดิม	514.00	ม.		-	10.00	5,140.00	5,140.00	รื้อขนไป
	-รื้อถอนประตูไม้บานเปิดเดี่ยว	52.00	ชุด		-	50.00	2,600.00	2,600.00	รื้อกอง
	-รื้อท่อไฟฟ้าที่ผนัง และติดตั้งคืน	1.00	เหมา		-	5,200.00	5,200.00	5,200.00	
1.2	งานติดตั้งพื้นกระเบื้อง พร้อมบัวล่าง								
	-กระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม.	734.00	ตร.ม.	350.00	256,900.00	222.00	162,948.00	419,848.00	
	-งานฉาบปิดช่องบัวเชิงผนังเดิม	183.56	ม.	80.00	14,684.80	30.00	5,506.80	20,191.60	
	-บัวเชิงผนัง PVC ขนาดสูง 4 นิ้ว	513.50	ม.	90.00	46,215.00	40.00	20,540.00	66,755.00	
1.3	งานติดตั้งผนังยิบซัมบอร์ด								
	-ยิบซัมบอร์ด แบบธรรมดา หนา12 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ดีสอ	160.00	ตร.ม.	618.00	98,880.00	128.00	20,480.00	119,360.00	
1.4	งานประตู								
	-ประตูบานไม้ (พร้อมบานพับ ลูกบิด)	52.00	ชุด	2,400.00	124,800.00	200.00	10,400.00	135,200.00	
1.5	งานปรับปรุงสีผนังภายในห้อง								
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมไปเก็บรอยแตกร้าว	516.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,160.00	5,160.00	
	งานทาสีรองพื้น มอก.1123-2555	836.00	ตร.ม.	20.00	16,720.00	10.00	8,360.00	25,080.00	
	- ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน								
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายใน (ไม่น้อยกว่า 2 เทียว) เกรดไม่น้อยกว่า 10 ปี	836.00	ตร.ม.	36.00	30,096.00	20.00	16,720.00	46,816.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานวงกบไม้ ประตู-หน้าต่าง-ช่องแสง	119.00	ตร.ม.	30.00	3,570.00	38.00	4,522.00	8,092.00	
	รวม งานปรับปรุงภายในห้องพัก ชั้น 4 และชั้น 5 จำนวน 13 ห้อง							901,812.60	
2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ทางเดินหน้าห้องพัก ชั้น 1-5								
	รีโคมไฟแสงสว่าง	38.00	ชุด			35.00	1,330.00	1,330.00	ชั้น 4-5
	รีอท้อและสายไฟเดิม	1.00	เหมา			3,000.00	3,000.00	3,000.00	รีอกอง
	รีอมิตเตอร์ไฟฟ้า	26.00	ชุด			100.00	2,600.00	2,600.00	รีอกองชั้น 4-5
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์ 1 เฟส ติดตั้งที่ตู้ ชั้น 5 - สำหรับตู้ตู้คอนซูมเมอร์แต่ละห้องในชั้น 4 และชั้น 5	13.00	ตัว	1,200.00	15,600.00	75.00	975.00	16,575.00	ใส่ตู้ LP ชั้น 5
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 แอมป์ 1 เฟส ติดตั้งที่ตู้ ชั้น 5 - สำหรับระบบไฟแสงสว่างและปลั๊กทางเดินในชั้น 4 และชั้น 5	4.00	ตัว	1,000.00	4,000.00	75.00	300.00	4,300.00	ใส่ตู้ LP ชั้น 5
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 แอมป์ 1 เฟส ติดตั้งที่ตู้ ชั้น 3 - สำหรับระบบไฟแสงสว่างและปลั๊กทางเดินในชั้น 2 และชั้น 3	4.00	ตัว	1,000.00	4,000.00	75.00	300.00	4,300.00	ใส่ตู้ LP ชั้น 3
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 แอมป์ 1 เฟส ติดตั้งที่ตู้ ชั้น 1 - สำหรับระบบไฟแสงสว่างและปลั๊กทางเดินในชั้น 1	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	75.00	150.00	2,150.00	ใส่ตู้ LP ชั้น 1
	งานติดตั้งรางไฟฟ้า ขนาด 2x4 นิ้ว	176.00	ม.	395.00	69,520.00	60.00	10,560.00	80,080.00	ชั้น 4-5
	ท่อร้อยสายไฟ uPVC สีขาว Ø 3/8"	140.00	ม.	14.00	1,960.00	20.00	2,800.00	4,760.00	ชั้น 4-5
	ท่อร้อยสายไฟ uPVC สีขาว Ø 1/2"	798.00	ม.	20.00	15,960.00	22.00	17,556.00	33,516.00	ชั้น 1-3
	สายไฟ 1/C - 1.5 SQ.MM. IEC 01	3,611.00	ม.	9.00	32,499.00	5.00	18,055.00	50,554.00	ชั้น 1-5
	สายไฟ 1/C - 2.5 SQ.MM. IEC 01	1,370.00	ม.	17.00	23,290.00	7.00	9,590.00	32,880.00	ชั้น 1-5
	สายไฟ 1/C - 4 SQ.MM. IEC 01	1,057.00	ม.	21.00	22,197.00	10.00	10,570.00	32,767.00	ชั้น 4-5
	สายไฟ 1/C - 6 SQ.MM. IEC 01	2,114.00	ม.	42.00	88,788.00	12.00	25,368.00	114,156.00	ชั้น 4-5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหอออนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 31

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า (เดิม) พร้อมบล็อกกลอยใหม่	13.00	ชุด	400.00	5,200.00	500.00	6,500.00	11,700.00	ชั้น 4-5
	ตู้คอนซูเมอร์สำเร็จครบชุด 4 ช่อง กำลัง 32 แอมป์	13.00	ตู้	1,200.00	15,600.00	500.00	6,500.00	22,100.00	ชั้น 4-5
	งานติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ LED T8 8W รางเปลือย ยาว 0.60 ม.	70.00	ชุด	160.00	11,200.00	135.00	9,450.00	20,650.00	ระเบียง
	สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง 15A.220V. (2 สวิตซ์) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	195.00	1,950.00	80.00	800.00	2,750.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2P+G 15A.220V.	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	90.00	900.00	2,600.00	
	Accessories (Cable)(.....%.....)	1.00	เหมา	33,355.00	33,355.00	10,007.00	10,007.00	43,362.00	
	Hanger and Support (Conduit)(.....%.....)	1.00	เหมา	8,960.00	8,960.00	2,688.00	2,688.00	11,648.00	
	รวม งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ทางเดินหน้าห้องพัก ชั้น 1-5							497,778.00	
3	งานทาสีภายในส่วนกลาง และงานทาสีภายนอก								
3.1	งานทาสีภายในส่วนกลาง (ไม่รวมในห้องชั้นล่าง, ห้องพักชั้น 1-3 และห้องน้ำ 1-5)								
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมโป๊เก็บรอยแตกร้าว	3,293.00	ตร.ม.	-	-	10.00	32,930.00	32,930.00	
	สีรองพื้นปูนเก่า มอก.1123-2555	3,293.00	ตร.ม.	20.00	65,860.00	10.00	32,930.00	98,790.00	
	- ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน								
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายใน (ไม่น้อยกว่า 2 เทียว) เกรดไม่น้อยกว่า 10 ปี	3,293.00	ตร.ม.	36.00	118,548.00	20.00	65,860.00	184,408.00	
	งานทาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานราวบันได	40.00	ตร.ม.	30.00	1,200.00	38.00	1,520.00	2,720.00	
	งานทาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานวงกบไม้ ประตู-หน้าต่าง	256.60	ตร.ม.	30.00	7,698.00	38.00	9,750.80	17,448.80	
3.2	งานทาสีภายนอก								
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมโป๊เก็บรอยแตกร้าว	2,293.00	ตร.ม.	-	-	10.00	22,930.00	22,930.00	
	สีรองพื้นปูนเก่า มอก.1123-2555	2,293.00	ตร.ม.	20.00	45,860.00	10.00	22,930.00	68,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธิชินราช

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธิชินราช 01/2568

เมื่อวันที่ 31

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน งานพาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายนอก (ไม่น้อยกว่า 2 เทียว) เกรดไม่น้อยกว่า 10 ปี	2,293.00	ตร.ม.	47.00	107,771.00	24.00	55,032.00	162,803.00	
	งานพาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานวงกบไม้ ประตู-หน้าต่าง	314.00	ตร.ม.	30.00	9,420.00	38.00	11,932.00	21,352.00	
	รวม งานพาสีภายในส่วนกลาง และงานพาสีภายนอก							612,171.80	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 5								
4.1	งานรื้อถอน - รื้อถอนโถส้วม ชนิดนั่งยอง - รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องอาบน้ำ และห้องส้วม - รื้อถอนกระเบื้องผนังห้องอาบน้ำ และห้องส้วม สูงประมาณ 10-15 ซม. - รื้อฐานโถส้วม - รื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ ห้องอาบน้ำด้านหน้า	8.00 33.91 12.44 1.82 1.00	ตัว ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ชุด			120.00 50.00 50.00 600.00 60.00	960.00 1,695.60 621.83 1,094.40 60.00	960.00 1,695.60 621.83 1,094.40 60.00	รื้อถอน รื้อถอนไป รื้อถอนไป รื้อถอนไป รื้อถอน
4.2	งานพื้น งานธรณีประตูห้องอาบน้ำ งานทำกันซึม Roofseal พร้อมวางตาข่ายไฟเบอร์กลาส ปูกระเบื้องพื้น ผนังสูงประมาณ 10-15 ซม. และธรณีประตูห้องอาบน้ำ	10.00 46.35 48.35	ม. ตร.ม. ตร.ม.	200.00 450.00 240.00	2,000.00 20,856.83 11,603.64	60.00 75.00 158.00	600.00 3,476.14 7,639.06	2,600.00 24,332.96 19,242.70	
4.3	งานประตู ประตูบานไม้พร้อมวงกบ ขนาด 0.60x2.00 ม. ทาสี	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
4.4	งานพาสี ทำความสะอาดสีปูเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมไปเก็บรอยแตกกร้าว	304.18	ตร.ม.	-	-	10.00	3,041.84	3,041.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหอนอนนักศึกษาพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมไปเก็บรอยแตกร้าว	304.18	ตร.ม.	-	-	10.00	3,041.84	3,041.84	
	งานทาสีรองพื้น มอก.1123-2555 - ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน	304.18	ตร.ม.	20.00	6,083.67	10.00	3,041.84	9,125.51	
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายใน (ไม่น้อยกว่า 2 เทียว) เกรดไม่น้อยกว่า 10 ปี	304.18	ตร.ม.	36.00	10,950.61	20.00	6,083.67	17,034.29	
	งานทาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานวงกบไม้ ประตู-หน้าต่าง-ช่องแสง	19.95	ตร.ม.	30.00	598.50	38.00	758.10	1,356.60	
	รวม งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3							85,483.33	
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1								
6.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนโถส้วม ชนิดนั่งราบ พร้อมติดตั้งใหม่	4.00	ตัว			570.00	2,280.00	2,280.00	รื้อกอง
	- รื้อถอนโถส้วม ชนิดนั่งยอง	4.00	ตัว			120.00	480.00	480.00	รื้อกอง
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องอาบน้ำ และห้องส้วม	33.91	ตร.ม.			50.00	1,695.60	1,695.60	รื้อขนไป
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังห้องอาบน้ำ และห้องส้วม สูงประมาณ 10-15 ซม.	12.44	ตร.ม.			50.00	621.83	621.83	รื้อขนไป
	- รื้อฐานโถส้วม และอ่างน้ำ	3.12	ลบ.ม.			600.00	1,872.00	1,872.00	รื้อขนไป
6.2	งานพื้น								
	งานธรณีประตูห้องอาบน้ำ	10.00	ม.	200.00	2,000.00	60.00	600.00	2,600.00	
	งานทำกันซึม Roofseal พร้อมวางตาข่ายไฟเบอร์กลาส	46.35	ตร.ม.	450.00	20,856.83	75.00	3,476.14	24,332.96	
	ปูกระเบื้องพื้น ผนังสูงประมาณ 10-15 ซม. และธรณีประตูห้องอาบน้ำ	48.35	ตร.ม.	240.00	11,603.64	158.00	7,639.06	19,291.70	
6.3	งานสุขภัณฑ์								
	ติดตั้งโถส้วม ชนิดนั่งราบ แบบแยกชั้น รวมเดินท่อน้ำ	4.00	ชุด	2,750.00	11,000.00	450.00	1,800.00	12,800.00	

30ml/0

มู

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมหออนนัศึกษพยาบาล (หอพัก4) ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี พุทธชินราช

แบบเลขที่ : วพบ.พุทธชินราช 01/2568

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก ที่ 613/2568 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.4	สายฉีดชำระ รวมเดินท่อน้ำ งานทาสี	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	70.00	280.00	3,880.00	
	ทำความสะอาดสีปูนเก่า ล้างสีผนังเดิม พร้อมไปเก็บรอยแตกร้าว	304.18	ตร.ม.	-	-	10.00	3,041.84	3,041.84	
	งานทาสีรองพื้น มอก.1123-2555 - ชนิดป้องกันเชื้อราตะไคร่น้ำและทนต่อต่างในปูน	304.18	ตร.ม.	20.00	6,083.67	10.00	3,041.84	9,125.51	
	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายใน (ไม่น้อยกว่า 2 เทียว) เกรดไม่น้อยกว่า 10 ปี	304.18	ตร.ม.	36.00	10,950.61	20.00	6,083.67	17,034.29	
	งานทาสีน้ำมัน (สีเคลือบเงา) สำหรับงานวงกบไม้ ประตู-หน้าต่าง-ช่องแสง	19.95	ตร.ม.	30.00	598.50	38.00	758.10	1,356.60	
	รวม งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1							100,363.33	

Handwritten signatures and initials in blue ink.